АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.12.2020
	№
	374

	с. Табуны

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 24.11.2020 № 361 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»

В целях обеспечения полной информации о местах размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ст. 47 Устава муниципального образования Табунский район Алтайского края,  постановляю:
Внести в постановление администрации района от 24.11.2020 № 361 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:
Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить точки размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края (приложение 1)».
     1.1.1. Приложение к Постановлению считать приложением 1.
Дополнить Постановление пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Утвердить картографическое отображение схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края (Приложения 2-8)» (прилагаются).

Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы администрации района	Р.Э. Клем